
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

                           

 

 

 

 

                                                      

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 Nr.________ Prot                                                                     Tiranë, më ___.___.2023 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

29.03.2023 

 

Drejtuar: “SI.SI-AL” shpk me NUIS K72117030P me adresë Autostrada Tiranë-

Durrës, km.4, 1051 Tiranë,  

 

Procedura e prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-57434-01-30-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bojë për sinjalistikë rrugore”, me fond 

limit: 24,973,400 (njezet e katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tremijë  e katërqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.12, datë 

06.02.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “SI.SI-AL” shpk me NUIS K72117030P, me vlerë të ofruar prej 23.292.600 (njëzet 

e tre milion e dyqind e nëntëdhjete e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka. 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “SI.SI-AL” shpk me NUIS K72117030P, me vlerë të ofruar prej 23.292.600 (njëzet e 

tre milion e dyqind e nëntëdhjete e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”, Tiranë brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 

 

 

 

 

 

 


